
Makita 2712 stolní pila 315mm, 2000W

» Stroje » Pily » Stolní pily

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

29.4.2025 02:45
1/1

Značka Makita 
Kód produktu 2712 
EAN 0088381673242 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Robustní stolní pila s maximálním řezným výkonem
85 mm.
• Poháněn silným bezúdržbovým indukčním motorem
2000W.
• Od čepele pily až po podélný vodítko můžete rozřezat až
300 mm široký.

Dostupné množství na
prodejně:

Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost na hlavním
skladě:

Skladem, expedice 3-5 dní

Popis
Konstrukční pila je vhodná zejména pro řezání nosníků,
police a desky pro stavební práce. Tam, kde je potřeba
určitá přesnost, ale ne tak přesná, jako když se řezací
desky pro nábytek, interiér, kuchyně atd…
Tato pila je vhodná pouze pro úplné řezání dřeva. Není
legálně povoleno odstranit ochranný kryt a stříkat nůž, a
proto není možné vidět drážky nebo rabaty ve dřevě
Uživatelské výhody
• Přesné řezání od 0 do 45 stupňů
• Integrovaný levý držák materiálu
• Možnost připojení externího odsávání
• Kolečka pro pohodlný transport pily
• Součástí dodávky je pilový kotouč

Rozsah dodávky
• Pilový kotouč 315/30mm,40Z

(JM27170001)
• Měrka nastavení pokosu (JM27100128)

• Paralelní doraz (JM27000202)
• Úhlový adaptér (JM27110005)

• Montážní klíč (JM27170002)
• Montážní klíč (JM27170003)
• Speciální klíč (JM27170004)

 

Parametry
Průměr 315 mm 
Značka Makita 
Platforma 230 V 
Výkon 2000 W 

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-2712-stolni-pila-315mm-2000w-1/1?shop=

